Preţul Bunurilor/Serviciilor livrate/prestate conform prezentului Contract este stabilit în lei 

moldoveneşti, fiind indicat Specificaţia prezentului Contract. 

3.2. Suma totală a prezentului Contract, fără TVA, se stabileşte în lei moldoveneşti şi constituie: 

24 668,40 lei (douăzeci și patru mii șase sute șaizeci și opt lei, 40 bani )MD, adică contribuția 

financiară în valoare de 10% Primăriei com. Donici rl Orhei din costul total al bunurilor conform 

contractului trilateral nr. 32-EC/2025/ADA_BIOTICA II 14 august 2025, încheit între TORECO 

SRL, c/f 1013600034835  A.O.